АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]20.02.2023											 № 83
п. Палатка

О внесении изменений в постановление Администрации Хасынского городского округа от 31.10.2017 № 906 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования на территории муниципального образования «Хасынский городской округ»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области» Администрация Хасынского муниципального округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в постановление                  Администрации Хасынского городского округа от 31.10.2017 № 906                     «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования                    на территории муниципального образования «Хасынский городской округ»                              (далее – Постановление):
1.1. Наименование муниципальной программы «Развитие образования на территории муниципального образования «Хасынский городской округ» заменить на «Развитие образования на территории муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области».
1.2. Паспорт программы «Развитие образования на территории муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области» изложить в новой редакции, согласно приложению                № 1 к настоящему постановлению.
1.3. Разделы программы «Развитие образования на территории муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области» изложить в новой редакции, согласно приложению                № 2 к настоящему постановлению.
1.4. Паспорт подпрограммы «Развитие общего образования на территории муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области» изложить в новой редакции, согласно приложению                  № 3 к настоящему постановлению.
1.5. Разделы и приложение к подпрограмме «Развитие общего образования на территории муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области» изложить в новой редакции, согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.
1.6. Паспорт подпрограммы «Развитие дошкольного образования на территории муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области» изложить в новой редакции, согласно приложению               № 5 к настоящему постановлению.
1.7. Разделы и приложение к подпрограмме «Развитие дошкольного образования на территории муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области» изложить в новой редакции, согласно приложению № 6 к настоящему постановлению.
1.8. Паспорт подпрограммы «Развитие дополнительного образования на территории муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области» изложить в новой редакции, согласно приложению № 7 к настоящему постановлению.
1.9. Разделы и приложение к подпрограмме «Развитие дополнительного образования на территории муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области» изложить в новой редакции, согласно приложению № 8 к настоящему постановлению.
1.10. Паспорт подпрограммы «Школьное молоко» изложить в новой редакции, согласно приложению № 9 к настоящему постановлению.
1.11. Разделы и приложение к подпрограмме «Школьное молоко» изложить в новой редакции0 согласно приложению № 10 к настоящему постановлению.
1.12. Паспорт подпрограммы «Обеспечение безопасности образовательных учреждений Хасынского муниципального округа Магаданской области» изложить в новой редакции, согласно приложению              № 11 к настоящему постановлению.
1.13. Разделы и приложение к подпрограмме «Обеспечение безопасности образовательных учреждений Хасынского муниципального округа Магаданской области» изложить в новой редакции, согласно приложению № 12 к настоящему постановлению.
1.14. Паспорт подпрограммы «Организация питания малообеспеченных детей, состоящих на учете в ГКУ «Магаданский социальный центр» Хасынский филиал» изложить в новой редакции, согласно приложению № 13 к настоящему постановлению.
1.15. Разделы и приложение к подпрограмме «Организация питания малообеспеченных детей, состоящих на учете в ГКУ «Магаданский социальный центр» Хасынский филиал» изложить в новой редакции, согласно приложению № 14 к настоящему постановлению.
1.16. Паспорт подпрограммы «Каникулы» изложить в новой редакции, согласно приложению № 15 к настоящему постановлению.
1.17. Разделы и приложение к подпрограмме «Каникулы» изложить в новой редакции, согласно приложению № 16 к настоящему постановлению.
1.18. Настоящее постановление подлежит опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области».

           Глава
Хасынского муниципального
округа Магаданской области                                                   Л.Р. Исмаилова